
Jana K. (Labuj) ID 226103 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 16:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, babičky, tetičky, tatínci ... ,
 děkuji za Váš zájem o mé nabídky a jsem ráda, že Vás něčím upoutaly a rozhodli jste se i přihodit..

 Prodávané věci se snažím co nejpodrobněji popsat, v případě poškození či opotřebení na to upozorním, nafotím. Každý příhoz
si předem rozmyslete, je závazný pro obě strany - PŘÍHOZY NERUŠÍM!!!

 Odeslané věci nepřijímám zpět a ani peníze za vydražené zboží nevracím. Pokud se opravdu stane, že je zboží nefunkční nebo
kazové, pak po domluvě věc přijmu zpět a peníze vrátím nebo se domluvíme jinou formou. Určitě není mým zájmem někoho
napálit. Nabízím solidní jednání.

 V případě,že Vám nebude cokoliv jasné nebo se budete chtít na něco zeptat, ujasnit, nebojte se a napište na můj email:
labuj@seznam.cz. Komunikace je důležitá a dá se tím předejít případným nedorozuměním.

 Po vyhrané aukci Vás kontaktuji do 48 hodin a od vás očekávám přesnou adresu kam balíček doručit. Vydraženou věc Vám
budu rezervovat jeden týden. Platbu očekávám do 7 kalendářních dnů od závazné objednávky, poté vás ruším jako výherce a
uvedu negativní hodnocení.

 Při platbě jako variabilní symbol pište VAŠE ID a VÁŠ NICK na Mimibazaru pro rychlejší identifikaci platby. Moje číslo účtu:
573156133 ; kód banky 0800

 Při účasti na více aukcích najednou účtuji jedno poštovné, to nejvyšší.
 Poštovné účtuji podle sazebníku Ćeské pošty.
 Balíčky odesílám obratem po připsání peněz na účet.

 Každému píši hodnocení, budu ráda, když tak učiníte také .....děkuji :o)
 Spousta maminek se hodnocením prodávajících i kupujících řídí a pokládají jej za věrohodné. I já se při prodeji či koupi
podívám na hodnocení dané osoby. Od toho to hodnocení je :-)
 Považuji za zcela samozřejmé, že po obdržení balíčku či zásilky, mi dáte zprávu, že dorazil a já mohu obchod až tímto
považovat za dokončený.

 Děkuji za návštěvu a přeji příjemné nákupy :-)

 Jana Krebsová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

